

		PAPATYA	NİLÜFER	DELTA			
3 LÜ FİŞ PRİZLER		4,86 TL	4,26 TL	5,47 TL			
2 Lİ FİŞ PRİZLER		3,62 TL					
		ERKEK	DİŞİ				
TOPRAKLI FİŞ		1,61 TL	1,92 TL				
MONOBLOK TOPRAKLI FİŞ		1,64 TL					
KULPLU TOPRAKLI FİŞ				1,71 TL			
ELEKTRİK KABLO & PRİZLER		KLEMENSLİ	2 MT KABLO	3 MT KBL	5 MT KBL		
		5,11 TL	12,70 TL	15,30 TL	20,80 TL		
		ANAHT.Lİ KLEM	2 MT KABLO	3 MT KBL	5 MT KBL		
		8,14 TL	16,90 TL	19,60 TL	25,30 TL		
		KLEMENSLİ	2 MT KABLO	3 MT KBL	5 MT KBL		
		6,93 TL	14,80 TL	17,30 TL	22,80 TL		
		ANAHT.Lİ KLEM	2 MT KABLO	3 MT KBL	5 MT KBL		
		9,91 TL	19,10 TL	21,60 TL	27,50 TL		
		KLEMENSLİ	2 MT KABLO	3 MT KBL	5 MT KBL		
		10,42 ₺	18,80 ₺	21,50 ₺	27,20 ₺		
		ANAHT.Lİ KLEM	2 MT KABLO	3 MT KBL	5 MT KBL		
		13,40 ₺	23,00 ₺	25,60 ₺	31,10 ₺		
SPREY BOYA	ORTA KUTUSU	1,1 Lİ	9, LU	12, Lİ			
		1,49 TL	11,70 TL	15,60 TL			
	CHAMELON SPREY	400 ML	2 MT KABLO	3 MT KBL	5 MT KBL		
		0,00 TL	0,00 TL	0,00 TL	0,00 TL		
VINÇLER & TRANSPALET	ARABALI KRAN	2 TON	3 TON				
		23,00 DOLAR	96,00 DOLAR				
	KATLANIR V	1 TON	2 TON				
			205,00 DOLAR				
HALAT EKLERİ	ELEKTRİKLİ VİNÇ	125-250KG 20 MT	250-500KG 20	400-800KG 20M	600-1200 20 MT		
		81,00 DOLAR	02,00 DOLAR		5,00 DOLAR		
	HAREKETLİ VİNÇLER	İKİ HAREK	1 TON	2 TON	3 TON	5 TON	
		0,00 TL	0,00 TL	0,00 TL	0,00 TL	0,00 TL	
HALAT EKLERİ		4X40.	5X50.	6X60.	7X70.	8X80	9X90.
		0,144 DOL	0,159 DOLAR	0,195 DOL	0,254 DOL	0,319 DOL	0,404 DOL
		10X100	11X120	12X140	14X180		
	KARABİNA VİDALI	4X40	6X60	8X80	10X100	11X120	12X140
		0,209 DOL	0,252 DOL	0,418 DOL	0,620 DOL	0,800 DOL	1,188 DOL
	ÇEKTİRME	1/4.	5/16.	3/8.	1/2.	5/8.	3/4.
		0,219 DOL	0,366 DOL	0,576 DOL	1,203 DOL	2,059 DOL	3,24 DOL
		7/8.	1 "	1 1/4.			
	KUŞ GÖZ KANCA	4,97 DOL	6,56 DOL	13,540 DOL			
		500 KG	1000 KG	1500 KG	2000 KG	3000 KG	4500 KG
	FIRDÖNDÜ KANCA	1,008 DOL	1,260 DOL	1,599 DOL	2,570 DOL	3,460 DOL	5,480 DOL
		1000 KG	1500 KG	2000 KG	3000 KG	5000 KG	7500 KG
SAPAN KANCASI	2,560 DOL	3,600 DOL	6,45 DOL	7,38 DOL	13,25 DOL	24,48 DOL	
	1/4.	5/16.	3/8.	1/2.			
ZİNCİR KANCASI	1,44 DOL	1,908 DOL	2,70 DOL	5,870 DOL			
	1/4.	5/16.	3/8.	1/2.			
	1,044 DOL	1,548 DOL	1,944 DOL	4,580 DOL			